
Crateús-CE, 18 de abril de 2018

i

AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA ME 

CNPJ 00 .717 .0 2 0 /0 0 0 1 -8 8  

AVENIDA EDILBERTO FROTA, 4 1 0 1 -  " ~ ' C / U

CAMPO VELHO - CRATEUS - CE O j

ê -
( o k

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ

REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP 004/18
Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N 

GM-PP004/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS 

E SERVIÇOS DE REBOQUE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta 
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO
1 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 3%
2 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 3%
3 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 3%
4 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 3%
5 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VW 3%

6 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES BENS 3%

7 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 3%

8 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IVECO 3%

9 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 1%

10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILLAR 1%

11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLLAND 1%

12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 3%

13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA 1%

à . h í - / .
LOTE 2
SERVIÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA LEVE PERCENTUAL DE DESCONTO

1
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM 

GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
MOTOR A ALCOOL E 

GASOLINA 25%

2
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM 

GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
MOTOR A DIESEL

28%



AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA ME 

CNPJ 00 .7 1 7 .0 2 0 /0 0 0 1 -8 8  

AVENIDA EDILBERTO FROTA, 4101 -  

CAMPO VELHO - CRATEÚS - CE

1 REBOQUE LINHA LEVE 3000 R$ 3,00
2 REBOQUE UNHA MEDIA E OU PESADA 3000 R$ j . i  . o  o a o D 7,00

VALOR TOTAL - R$ (POR EXTENSO)

PROPONENTE: AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA EDILBERTO FROTA, 4101, CAMPO VELHO, CRATEÚS-CE
CNPJ: 00.717.020/0001-88
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

a ,  AÃo 1 i

Vana Vlade Mota Palhano 
CPF n°: 256.622.953-87

3 0 . 0 C 0 .  Ö Ö

lW !)



AUTO PEÇAS
TEIXEIRA

A MELHOR OPÇAO PARA SEU VEICULO

PROPOSTA DE PREÇOS

Crateús -  CE, 19 de abril de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA -  CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° GM -  
PP004/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E SERVIÇOS OE 
REBOQUE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; 
que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições 
previstas neste edital.

LOTE 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO
1 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 4,5%
2 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 4,5%
3 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 4,5%
4 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 3%
5 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VW 4%
6 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES BEN2 3%
7 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 2%
8 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IVECO 3%
9 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 4%
10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILLAR 4%
11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLLAND 5%
12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 4%
13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA 3%

LOTE 02 3 - ^ 3 ' /

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA LEVE PERCENTUAL DE DESCONTO
1 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM GERAL DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES.
MOTOR A ALCOOL E 
GASOLINA.

25%

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA MÉDIA E PESADA PERCENTUAL DE DESCONTO
2 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM GERAL DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES.
MOTOR à DIESEL 25%

LOTE 03 
REBOQUE

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT KM VALOR UNIT VALOR TOTAL
1 REBOQUE UN HA LEVE 3.000 R$ 3,20 R$ 9.600,00
2 REBOQUE UNHA MÉDIA E OU/PESADA 3.000 R$ 5,00 R$ 15.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03 -  R$ 24.600,00 (Vinte e Quatro Mil e Seiscentos Reais). 

PROPONENTE: Etiene Pacifico Teixeira - ME
ENDEREÇO: Av. Edilberto Frota 2151, Bairro -  Planalto, Crateús -  CE, CEP: 63.700-000 
CNPJ/CPF N°: 04.525.186/0003-15 
VAUDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. /

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA -  ME 
CNPJ: 04.525.186/0003-15 

Etiene Pacifico Teixeira 
CPF: 678.217.743-91

ÍCNPJ:04.525.186/0003-151
CGF: 06.583.445-3 

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA - ME 
Av: Dr. Edilberto Frota, 2151 ■ Planalto 

LCEP: 63.700-000 Crateús - CE J

Av. Edilberto Frota 2151, Bairro -  Planalto, Crateús 
CNPJ: 0 4 .5 2 5 .1 8 6 /0 0 0 3 -1 5

CE, CEP:63.700-000.

dJU



PROPOSTA DE PREÇOS

Crateús -  CE, 19 de abril de 2018.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA -  CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° GM -  
PP004/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E SERVIÇOS DE 
REBOQUE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; 
que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições 
previstas neste edital.

LOTE 01
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO
1 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 4,5%
2 PECAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 4,5%
3 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 4,5%
4 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 3%
5 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VW 4%
6 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES BENZ 3%
7 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 2%
8 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IV ECO 3%
9 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 4%
10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILLAR 4%
11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLLAND 5%
12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 4%
13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA 3%

V

% /

LOTE 02 
SERVIÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA LEVE PERCENTUAL DE DESCONTO
1 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM GERAL DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES.
MOTOR A ALCOOL E 
GASOLINA.

25%

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA MÉDIA E PESADA PERCENTUAL DE DESCONTO
2 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM GERAL DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES.
MOTOR à DIESEL 25%

LOTE 03

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT KM VALOR UNIT VALOR TOTAL
1 REBOQUE UNHA LEVE 3.000 R$ 3,20 R$ 9.600,00
2 REBOQUE LINHA MÉDIA E OU/PESADA 3.000 R$ 5,00 R$ 15.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03 -  RS 24.600,00 (Vinte e Quatro Mil e Seiscentos Reais). 

PROPONENTE: Etiene Pacifico Teixeira - ME
ENDEREÇO: Av. Edilberto Frota 2151, Bairro -  Planalto, Crateús-CE, CEP: 63.700-000 
CNPJ/CPF N°: 04.525.186/0003-15 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA - 
CNPJ: 04.525.186/0003-15 

Etiene Pacifico Teixeira 
CPF: 678.217.743-91

h - k :
ME

fCNPJ:04.525.186/0003-15*1 
CGF: 06.583.445-3 

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA - ME 
Av: Dr. Edilberto Frota, 2151 - Planalto 

LCEP: 63 700-000 Crateús - CE J

Av. Edilberto Frota 2151, Bairro -  Planalto, Crateús ■ 
CNPJ: 0 4 .5 2 5 .1 8 6 /0 0 0 3 -1 5

CE, CEP:63.700-000



DUAS RODAS
L T D A - M E 
CNPJ : 11. 203 . 982 / 0001 - 35

PROPOSTA DE PREÇOS
QUIXELÔ/CE, EM 17 DE ABRIL DE 2 0 1 8 .
À PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ.

PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP004/18 
DATA DA ABERTURA: 19 de Abril de 2018 AS 09h00m
PROPONENTE: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME CNPJ N°: 11.203.982/0001-35
ENDEREÇO: Rua Luís Gomes de Araújo, Ns 631, Centro, Quixelô/CE FONE: (88) 3579-1233
BANCO: NORDESTE 04 AGENCIA: 021 CONTA CORRENTE: 43116-1

PISTRIBUIDORA

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO 

^»RESENCIAL N° G M -PP004/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
^MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

ACESSÓRIOS GENUÍNOS E SERVIÇOS DE REBOQUE, PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA.
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta 
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 
cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTEI
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO
1 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 20%
2 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 20%
3 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 20%
4 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 20%
5 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS vw 20%
6 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES BENZ 20%

í PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 20%
8 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IVECO 20%
9 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 20%
10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILLAR 20%
11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLLAND 20%
12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 20%
13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA 20%

s k i

A

£ 0 ^
LOTE 2

SERVIÇOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO LINHA LEVE PERCENTUAL DE DESCONTO

1
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM GERAL 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

MOTOR A ÁLCOOL E 
GASOLINA

20%

ITEM ESPECIFICAÇÃO LINHA MÉDIA E PESADA PERCENTUAL

2
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECÂNICA EM GERAL 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

MOTOR À DIESEL í K  20%

a o r ,
UA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENTRO -  QUIXELO -  CE. CEP 63515^-000 TEL: 88-3579-1233



DUAS RODAS #  s
L T D A - M E
CNPJ: 11. 203. 982 / 0001 - 35 s —  1

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

DISTRIBUIDORA

A em presa DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA -  ME, Inscrita no CNPJ sob n® 1 1 .2 0 3 .9 8 2 /0 0 0 1 -3 5 , situada na Rua 
Luis Gomes de Araújo, Ns 6 31 , centro, Quixelô /CE, DECLARA, nos valores apresentados acima, estão inclusos 
todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e com erciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, 
inclusive a m argem de lucro.
Declaramos ainda ter o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Edital.

QUIXELÔ/CE, EM 17 DE ABRIL DE 2 0 1 8 .

Elisvagner Felix de Lima 
CPF: 011.450.033-97

RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENTRO -  QUIXELÔ - CE. CEP 63515-000 TEL: 88-3579-1233



Í ' o ^ . ^ 3

OFICINA O WALTINHQ
W. G. CAMELO DE SOUSA -  ME

RU A  SA N TA  TEREZIN H A , S/N -  CEN TRO  -  
IN D EPEN DÊN CIA -  CE., CEP: 63640  -  000

CNPJ: 11.067.741/0001-06

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

INDEPENDÊNCIA-CEARA

Prezados senhores (as)

Apresentam os a vossa senhorias nossa proposta de preços, conform e abaixo, referen te  ao 

PREGÃO PRESENCIAL Ne G M -P P 004/18 , cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESSA PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS , DE 

DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUÍNOS E SERVIÇOS DE 

REBOQUE , PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DO 

M UNICÍP IO  DE INDEPENDENCIA.

Nesta oportunidade, tem os a dec larar, sob as penas da lei, que tom am os pleno conhecim ento  

dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum  fato  im peditivo para 

participação deste certam e e que nos subm etem os a todas as cláusulas e condições previstas 

neste edital.

LOTE 1

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO
1 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 4%
2 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 6%
3 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 5%
4 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 5%
5 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VW 4%

6 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES
BENZ

7%

7 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 6%
8 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IVECO 5%
9 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 4%
10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILAR 6%
11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLAND 4%
12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 4%
13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA 4%

f f
TOTAL DOLOTE 1 64 % ( SESSENTA E QUATRO POR CENTO)

4



LOTE 2 

SERVIÇOS
‘  O

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNHA LEVE PERCENTUAL DE 
DESCONTO

1 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA 

EM GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
MOTOR A ALCOOL E 

GASOLINA
4%

ITEM ESPECIFICAÇÃO LINHA MEDIA E PESADA PERCENTUAL DE 

DESCONTO

2 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA 
EM GERAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

MOTOR A DIESEL 5%

TOTAL LOTE 2 -  9% ( NOVE POR CENTO) k s v .

PROPONENTE: w. g. c a m e lo  de sousa-m e

ENDEREÇO: r u a  s a n ta  te re z in h a  s/n c e n t r o  indep en d en cia  -c e

CNPJ: 11.067.741/0001-06

VALIDADE DA PROPOSTA; 60 (s e s s e n ta ) dias.

1 9 ABR. 2018

WALTER GOMES CAMELO DE SOUSA. 

RG:31148-80 

CPF: 206.781.853-87

jlpB T CNPJ 14 775 5 Í 5/OOOI 09 -  CNS 01781 4 
In d e p e n d ê n c la -C E  [88] 994740013 

E-Mail <cartoriogilvanpacifico@gmail.com>
11

Reconheço por Aut 
W A L T E R  G O M E S  C A M

unticidade a[s] firma[s] de: 
E L O  D E  S O U S A

| | |

19.04.2018 | Daiany Martins Araújo, Escrevente. e|e

mailto:cartoriogilvanpacifico@gmail.com


E. ALVES DO NASCIMENTO- ME  

CNPJ 2 8 .9 0 4 .6 6 1 /0 0 0 1 -6 0

1

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA- CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA - CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP004-18
Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao 
Pregão Presencial N° G M -PP004-18, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos 
serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos de diversas marcas com fornecimento de 
peças e acessórios genuínos e serviços de reboque para suprir as necessidades da frota de veículos da 
prefeitura do município de Independência.
Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas da Lei que tomamos pleno conhecimento dos 
produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 3 REBOQUE

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT
KM

v. UNIT V. TOTAL V.TOTAL POR EXTENSO

REBOQUE LINHA 
LEVE

3000 RS 7,50 RS 22.500,00 VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS

2 REBOQUE LINHA 
MÉDIA E OU/ 
PESADA

3000 RS 9,50 RS 28.500,00 VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS 
REAIS

VALO! «  5 1.0(H),no (C * I -v t UM MIL REAIS)

V A L O R  T O T A L  DA P R O P O S T A - R S 51 .000 ,00  (C IN Q U EN TA  E UM M IL  R E A IS )

PROPONENTE: E. ALVES DO NACIMENTO - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) N° 87, Bairro: FOMENTO, IGUATU- 
CE
CNPJ 28.904.661/0001-60 
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
BANCO: BRADESCO
AGENCIA: 0455
CONTA CORRENTE: 37815-1

VALIDADE DA PROPOSTA: 60( SESSENTA ) DIASQ S
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 19 DE ABRIL DE 2018 ÁS 09:OOHORA

Iguatu- CE, 18 de Abril de 2018

(s ík /o  õ l>
E, ALVES DO NASCIMENTO- ME 

CNPJ 28.904.661/0001-60

L AIVES 00 NASOMEHTO-Jtt 
CMWí 28.904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) N? 87, Bairro: FOM ENTO , CEP: 63 .502 -710 , IG UATU- CE



HF PNEUS EIREU  
CNPJ: 18.180.450/0001-79 

RU A LUIS GOMES DE ARAÚJO, N° 70 
Centro-Quixelö-Ce

PROPOSTA DE PREÇOS

QUIXELÔ/CE, EM 18 DE ABRIL DE 2018.
À PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ.

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° GM- 

PP004/18, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E SERVIÇOS 

DE REBOQUE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não 
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO MONTADORA PERCENTUAL DE DESCONTO

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FIAT 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CHEVROLET 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS FORD 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS TOYOTA 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VW 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MERCEDES BENZ 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS VOLARE 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS IVECO 22%

PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS JCB 22%

10 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS CARTERPILLAR 22%

11 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS NEW HOLLAND 22%

12 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS RENAULT 22%

13 PEÇAS GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS HONDA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

PROPONENTE: HF PNEUS ElRELl CNPJ N°: 18.180.450/0001-79

ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araújo, N° 70, Centro, Quixelô/CE FONE: (88) 99790-7788

QUIXELÔ/CE, EM 18 DE ABRIL DE 2018. _  ^

W .

EUZEU FEklX DÁ SIL VÃ  
CPF: 305.336.928-14


